
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

03/08/2021 Thu bán phiếu 125 250 000                 

05/08/2021 Thu bán phiếu 140 280 000                 

07/08/2021 Thu bán phiếu 160 320 000                 

10/08/2021 Thu bán phiếu 185 370 000                 

12/08/2021 Thu bán phiếu 155 310 000                 

14/08/2021 Thu bán phiếu 170 340 000                 

17/08/2021 Thu bán phiếu 200 400 000                 

19/08/2021 Thu bán phiếu 185 370 000                 

21/08/2021 Thu bán phiếu 225 450 000                 

24/08/2021 Thu bán phiếu 205 410 000                 

26/08/2021 Thu bán phiếu 230 460 000                 

28/08/2021 Thu bán phiếu 265 530 000                 

31/08/2021 Thu bán phiếu 275 550 000                 

2520 5 040 000              

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/08/2021 đến 31/08/2021

Tổng 



    


